



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No.ED/KEA/Press Note/2023

Date:- 28-09-2023

Press Note

Admission to M.Sc. Nursing / M.P.T. / M.Sc. Allied Health Science/ M.Pharma and Pharm-D courses -2023


As per Government directions, Karnataka Examinations Authority invited application for admission to PG courses in M.Sc Nursing, MPT, M.Sc. Allied Health Science ,M.Pharm , and Pharm-D (Post Baccalaureate) for the academic year 2023-24. The eligible candidates of Karnataka origin passed the qualifying examination in the college located in Karnataka state willing take admission may fill the application form online on the KEA Website <http://kea.kar.nic.in> from 29-09-2023 to 06-10-2023.

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಎಂ.ಎಸ್.ಸಿ ನರ್ಸಿಂಗ್, ಎಂ.ಪಿ.ಟಿ, ಎಂ.ಎಸ್.ಸಿ, ಅಲ್ಯೆಡ್, ಎಂ.ಫಾರ್ಮ ಮತ್ತು ಫಾರ್ಮ - ಡಿ, ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ

ಪ್ರವೇಶಾತಿ - 2023

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದ ಅನ್ವಯ, ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು 2023-24ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ, ಎಂ.ಎಸ್.ಸಿ ನರ್ಸಿಂಗ್, ಎಂ.ಪಿ.ಟಿ, ಎಂ.ಎಸ್.ಸಿ. ಅಲ್ಯೆಡ್, ಎಂ.ಫಾರ್ಮ ಮತ್ತು ಫಾರ್ಮ - ಡಿ(Post Baccalaureate), ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಜಾತರಾಗಿದ್ದು, ಆಯಾ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಪಡೆದು ಅರ್ಹರಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 29-09-2023 ರಿಂದ 06-10-2023 ರವರೆಗೆ ನೇರವಾಗಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೋಂದಾಯಿಸಿ ಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.


ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>